
Zarządzenie Nr 171/2024

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu projektowego ds. przygotowania i realizacji
przedsięwzięcia/projektu dotyczącego wykonania otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego w celu
określenia możliwości wykorzystania zasobów geotermalnych na terenie miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r.  
poz.  40  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Kalisza,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia
2018r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza
się,  
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 233/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 kwietnia 2022r. w sprawie powołania
zespołu  projektowego  ds.  przygotowania  i  realizacji  przedsięwzięcia/projektu  dotyczącego
wykonania  otworu  poszukiwawczo-rozpoznawczego  w  celu  określenia  możliwości  wykorzystania
zasobów geotermalnych na terenie miasta Kalisza wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 4 pkt 4) lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) w przypadku pozyskania wnioskowanego dofinansowania w ramach Programu: przeprowadzenie
postępowań  związanych  z  wyborem  wykonawców  poszczególnych  zadań  Projektu,  zgodnie  
z  Programem  i  postanowieniami  umowy  o  dofinansowanie,  prawidłową  realizację  rzeczowo-
finansową Projektu i właściwe dokumentowanie realizowanych prac (w tym opracowanie/zlecenie
opracowania Planu ruchu dla wykonania otworu wiertniczego i prac geologicznych oraz uzyskanie
jego  zatwierdzenia  w  formie  decyzji  właściwego  terytorialnie  Dyrektora  Okręgowego  Urzędu
Górniczego  oraz  złożenie  wniosku  o  zatwierdzenie  wytworzonej  w  ramach  realizacji  Projektu
dokumentacji  geologicznej  do  właściwego  organu  administracji  geologicznej  i  otrzymanie  jej
zatwierdzenia), a także wniesienie efektów projektu na majątek Miasta Kalisza;”;

2) w § 1 ust. 4 w pkt 5) dodaje się lit. d) w brzmieniu:

„d)  w  przypadku  pozyskania  wnioskowanego  dofinansowania  w  ramach  Programu:
opracowanie/zlecenie  opracowania  planu  wykorzystania  wykonanego  otworu  badawczego  
w  celu  oceny  przez  NFOŚiGW  możliwości  wdrożenia  zaproponowanych  przez  Miasto  Kalisz
rozwiązań.”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza oraz Naczelnikom: Wydziału
Strategii  i  Rozwoju,  Wydziału  Rozbudowy  Miasta,  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska oraz Wydziału Gospodarowania Mieniem.”.

1



§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Kalisza  oraz  Naczelnikom:  Wydziału

Strategii i Rozwoju, Wydziału Rozbudowy Miasta, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska oraz Wydziału Gospodarowania Mieniem.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

      Krystian Kinastowski

2


